SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /CCKL-SDPTR Bình Định, ngày        tháng 01 năm 2025

V/v tham gia ý kiến dự thảo quy chế

phối hợp trong hoạt động xúc tiến đầu

tư vào các khu công nghiệp, cụm công

nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Định

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và PTNT, kèm theo Văn bản số

81/SKHĐT-TTXT ngày 10/01/2025 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc tham gia ý

kiến dự thảo quy chế phối hợp trong hoạt động xúc tiến đầu tư vào các khu công

nghiệp, cụm công nghiệp trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Theo chức năng nhiệm vụ được giao, Chi cục Kiểm lâm thống nhất nội dung

thuộc lĩnh vực lâm nghiệp được nêu tại dự thảo Quyết định ban hành quy chế phối

hợp trong hoạt động xúc tiến đầu tư vào các khu công nghiệp, cụm công nghiệp

trên địa bàn tỉnh Bình Định do Sở Kế hoạch và Đầu tư soạn thảo.

Chi cục Kiểm lâm kính báo cáo Sở Nông nghiệp và PTNT xem xét, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Phòng KHTH Sở;

- Lưu: VT, SDPTR.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T15:21:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T15:50:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T15:50:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T16:11:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!